

E&K Holding ApS
Anerbjergervej 2, Sdr. Bork, 6893 Hemmet

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 31 07 47 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2020.

Elin Marie Ingvarsdén
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	E&K Holding ApS Anerbjergervej 2 Sdr. Bork 6893 Hemmet
	CVR-nr.: 31 07 47 97
	Stiftet: 10. oktober 2007
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 13. regnskabsår
Direktion	Kjeld Andreas Ingvarlsen Elin Marie Ingvarlsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Dattervirksomheder	Bork Pelsdyrfarm ApS, Ringkøbing-Skjern HB Pels ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt handel og investeringer på de finansielle markeder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -477.874 kr. mod -170.246 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.438.589 kr. mod 1.638.083 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-477.874	-170.246
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-878.400	-785.032
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.674	119.234
Andre finansielle indtægter	2.376.551	4.704.248
Øvrige finansielle omkostninger	-2.438.522	-440.473
Resultat før skat	-1.346.571	3.427.731
1 Skat af årets resultat	-1.092.018	-1.789.648
Årets resultat	-2.438.589	1.638.083
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.638.083
Disponeret fra overført resultat	-2.438.589	0
Disponeret i alt	-2.438.589	1.638.083

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.145.427	12.023.827
3 Andre tilgodehavender	3.951.188	3.675.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.096.615</u>	<u>15.698.827</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.096.615</u>	<u>15.698.827</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.456.482	2.830.496
Tilgodehavende selskabsskat	75.955	100.351
Andre tilgodehavender	22.793	30.787
Tilgodehavender i alt	<u>2.555.230</u>	<u>2.961.634</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	74.209.308	71.948.631
Værdipapirer i alt	<u>74.209.308</u>	<u>71.948.631</u>
Likvide beholdninger	<u>6.783.404</u>	<u>10.019.470</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>83.547.942</u>	<u>84.929.735</u>
Aktiver i alt	<u>98.644.557</u>	<u>100.628.562</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	90.435.271	92.873.860
Egenkapital i alt	90.560.271	92.998.860
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.017.584	6.217.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.003	69.081
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	995.699	1.343.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.084.286	7.629.702
Gældsforpligtelser i alt	8.084.286	7.629.702
Passiver i alt	98.644.557	100.628.562
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	92.873.860	92.998.860
Årets overførte overskud eller tab	0	-2.438.589	-2.438.589
	<u>125.000</u>	<u>90.435.271</u>	<u>90.560.271</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.092.026	1.275.337
Regulering af udskudt skat	0	514.311
Regulering af tidligere års skat	-8	0
	<u>1.092.018</u>	<u>1.789.648</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. juli	<u>20.479.013</u>	<u>20.479.013</u>
Kostpris 30. juni	<u>20.479.013</u>	<u>20.479.013</u>
Nedskrivninger 1. juli	-8.455.186	-7.670.154
Årets resultat	<u>-878.400</u>	<u>-785.032</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-9.333.586</u>	<u>-8.455.186</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>11.145.427</u>	<u>12.023.827</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos E&K Holding ApS
Bork Pelsdyrfarm ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	6.824.667	-1.533.247	6.824.667
HB Pels ApS, Holstebro	50,01 %	<u>8.641.502</u>	<u>1.309.908</u>	<u>4.320.760</u>
		<u>15.466.169</u>	<u>-223.339</u>	<u>11.145.427</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli	3.675.000	3.587.500
Tilgang i årets løb	<u>276.188</u>	<u>87.500</u>
Kostpris 30. juni	<u>3.951.188</u>	<u>3.675.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>3.951.188</u>	<u>3.675.000</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengestitut, 7.018 t.kr., er der givet pant i selskabets depot i pengeinstitut, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 11.180 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i form af skattemæssige underskud til fremførelse. Skatteværdien heraf andrager 2.452 t.kr. pr. 30. juni 2020. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, da det er usikkert om selskabet indenfor en relativ kort tidshorisont vil være i stand til at udnytte et sådan omtalt aktiv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.